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РЕЗУЛЬТАТЫ
мониторинга по качеству финансового менеджмента распорядителей бюджетных средств ЗАТО г.Радужный Владимирской области 
за 2016 год

	N  
п/п 
	Наименование  РБС    
	Рейтинговая
оценка (R) 
	Суммарная   
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(КФМ)     
	Максимальная  
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(MAX)     
	Кол-во муниципаль-ных услуг, всего/в т.ч. в электронном виде

	1  
	2            
	3     
	4       
	5       
	

	1 группа РБС
	

	1.
	МКУ «Комитет по культуре и спорту»
	2
	79
	105
	3/2

	2.
	Управление образования администрации ЗАТО г.Радужный
	1
	80
	105
	11/9

	2 группа РБС
	

	1.
	Финансовое управление администрации ЗАТО г.Радужный
	1
	78
	80
	-

	2.  
	МКУ «Управление до делам ГО и ЧС» ЗАТО г.Радужный
	5
	64
	80
	-

	3.  
	Совет народных депутатов ЗАТО г.Радужный 
	3
	69
	80
	-

	4.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации ЗАТО г.Радужный
	1
	75
	80
	3/0

	5.  
	Администрация ЗАТО г.Радужный
	4
	67
	80
	2/0

	6.  
	МКУ «Городской комитет муниципального хозяйства ЗАТО г.Радужный»
	7
	59
	80
	13/1

	7.
	МКУ «Управление административными зданиями ЗАТО г.Радужный»
	5
	63
	80
	-

	8.
	МКУ «Дорожник» ЗАТО г.Радужный Владимирской области
	2
	70
	80
	-



Заместитель главы администрации по финансам 
и экономике, начальник финансового управления                          О.М.Горшкова                               
